Of. nº 1224/16-SG.
      Esteio, 20 de dezembro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Executivo Municipal,
Nesta Cidade.

 Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Felipe Costella, aprovado em Sessão Ordinária de 20 de dezembro, solicita a Vossa Excelência, que estude a possibilidade de retornar o serviço de guarda municipal na Academia Boa Saúde, localizada na Rua Airton Senna, Bairro Três Marias.

Segundo o Vereador, os vândalos estão invadindo o local que se tornou ponto para usuários de drogas.

                         Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.